En la ciudad de San Francisco de Quito, Capital de la 

República del Ecuador, hoy día viernes veinte y seis de 

noviembre de dos mil diez, Doctora LORENA PRADO MARCIAL, 

Notaria Vigésimo Cuarta Suplente del Cantón, de conformidad 

con la Acción de Personal número dos mil quinientos ochenta y 

cinco DP-DPP (2585-DP-DPP), de fecha veinte y dos de 

noviembre de dos mil diez, expedida por el Consejo de la 

Judicatura, por licencia concedida a su titular Doctor 

Sebastián Valdivieso Cueva, comparece el señor Rafael Rosales 

Kuri en la calidad de Presidente y representante legal de la